附件3
项目支出绩效自评表

（  2024年度）
	项目支

出名称
	自然灾害应急处置经费　

	主管部门
	　岳阳市应急管理局
	实施单位
	　岳阳市应急管理局

	项目资金
（万元）
	　
	年初

预算数
	全年

预算数
	全年

执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	　0
	325.11
	　325.11
	　10
	100%
	　10

	
	其中：当年财政拨款　
	　
	325.11
	325.11
	　
	100%
	　

	
	上年结转资金　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	其他资金
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	开展防汛抗旱、森林防灭火、防灾减灾救灾工作。
履行安全“总管”职能职责，协调推进安全生产专项整治 ，开展隐患排查、打非治违。
开展危化、非煤矿山、工贸烟花直管行业安全生产监管。
应急指挥中心365天24小时应急处突值班。
.对灾民进行生活救助。       　　
	1.完成防汛抗旱目标任务，打赢了低温雨雪冰冻灾害和防汛抗灾两场硬仗，最大限度降低了灾害损失，守牢生命安全底线；未发生较大以上的森林火灾；积极开展自救互救，将因灾损失降至最低。
2.通报曝光、挂牌督办、警示约谈、严肃责任追究等制度措施，倒逼责任落地落。
3.危化品、非煤矿山、烟花爆竹和工贸直管行业领域制定年度监督检查计划并严格计划执法；依法治安，规范了执法行为，提升了执法的效能，强化执法力度。全市应急管理系统累计开展“打非治违”行动4684次，立案660起，办理行刑衔接案件7起，58个案例入选应急管理部典型案例。
4.应急指挥中心365天24小时不间断应急处突值班
5.保障了灾民的生产生活。


	绩

效

指

标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度

指标值
	实际

完成值
	分值
	得分
	偏差原因

分析及

改进措施

	
	产出指标

(50分)
	数量指标
	打非治违次数
	≧2000处
	4684
	6
	6
	　

	
	
	
	排查重大隐患
	≧3000处
	5271
	5
	5
	

	
	
	
	应急指挥中心
	365天24小时
	365天24小时
	4
	4
	　

	
	
	质量指标
	对安全隐患举报者奖励覆盖率
	100%
	100%
	5
	5
	　

	
	
	
	受灾群众救助率
	80%
	100%
	5
	5
	

	
	
	
	重大隐患整改率
	90%
	100%
	5
	5
	　

	
	
	时效指标
	隐患完成整改的时间
	90
	90
	4
	4
	　

	
	
	
	事故调查
	如期完成
	如期完成
	3
	3
	

	
	
	
	灾情上报的时间
	2小时内
	2小时内
	3
	3
	　

	
	
	成本指标
	对生态环境有无不良影响
	无
	无
	2
	2
	

	
	
	
	对社会有无不良影响
	无
	无
	2
	2
	

	
	
	
	支出不超过预算
	≦100%
	100%
	6
	6
	　

	
	效益指标

（30分）
	经济效

益指标
	安全生产事故造成的经济损失
	下降
	下降
	5
	5
	　

	
	
	
	自然灾害造成的经济损失
	下降
	增长
	5
	3
	极端气象事件频发，经济损失已尽可能减轻

	
	
	社会效

益指标
	经营性安全生产事故起数
	≦91起
	88起
	5
	5
	　

	
	
	
	安全生产事故死亡人数
	≦102
	96人
	5
	5
	　

	
	
	生态效益指标
	生态效益
	反向促进生态效益提升
	提升
	2
	2
	

	
	
	可持续影响指标
	全社会安全生产意识
	增强
	显著增强
	4
	4
	　

	
	
	
	全社会抵御自然灾害的能力
	增强
	显著增强
	4
	4
	　

	
	满意度

指标

（10分）
	服务对象满意度指标
	企业对安全生产执法的满意度
	90%
	95%
	5
	5
	　

	
	
	
	受灾群众对救灾工作的满意度
	90%
	95%
	5
	5
	　

	总分
	100
	　98
	　


填表人：杨泳星 填表日期：2025年6月12日  联系电话：13762606227  单位负责人：


